CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12)3117-1311

Indicacão N.° 00512020

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a necessidade de substituição ou ampliação de uma lixeira comunitária

que encontra-se instalada próxima a ponte da Represa do Funil às margens da

Rodovia dos Tropeiros.

A presente Indicação se faz necessária, uma vez que, em visita ao

local pude constatar que a estrutura não está suportando a quantidade de resíduos

depositada, o lixo está transbordando e sujando toda a estrada.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020.

Regi2Igeoreira
Vereador